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1. Bu testte 20 soru vardır.
2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdına işaretleyiniz.

TÜRKÇE

2 Diğer sayfaya geçiniz.

1. Sıra dışı (alışılmışın dışında olan) okuma 

le kendine bir kitap seçiyor. Sonra okuduğu 

meydanına çıkmak isteyen bir okur öncelik-

öyküdeki bir düşünceyi (fikri) ve bu düşün-

 IV

 I

dolaylı yollardan anlatan nesneleri, renkleri 

kompozisyon oluşturuyor. Yaptığı tasarımın 

görsel hikâyesini Instagram’da paylaşıp bi-

latısını fotoğraflıyor. Öykünün kurgusundan 

Bu hem bireysel (ferdî) hem de grupça 

eğitimci/kütüphaneci kategorileri ailece ya 

ve hareketleri belirliyor. Bunlarla görsel bir 

 II

içinde kendisine de bir rol vererek bu an-

rine meydan okuyor (eleştiride bulunuyor). 

yeni bir kurgu yaratarak oluşturduğu bu 

yapılabilecek bir okuma çalışması. Aile ve 

da sınıfça bir kitap üzerinde düşünmeye ve 

birlikte tasarım yapmaya olanak veriyor.

cenin yarattığı duyguları doğrudan ya da 

 III

Bu metindeki numaralanmış sözcükler-
den hangisi, ayraç içinde verilen açıkla-
mayla uyuşmamaktadır?

A) I B) II C) III D) IV

2. Şairin ödevi, gerçekten olan şeyi değil, 
tersine, olabilir olan şeyi, yani ihtimal 
veya zorunluluk yasalarına göre müm-
kün olan şeyi anlatmaktır.

Bu cümlede altı çizili sözcüğün cümleye 
kattığı anlam aşağıdakilerden hangisin-
de vardır?

A) Kısa sürede çocuklar bu farklı kişilikten 
öğrenecekleri birçok şey olduğunu keş-
fediyor.

B) Sesimi duyan Ayça da geliyor yanıma, 
kardeşinin tam aksine ilgiyle sokuluyor 
bana.

C) Sir Arthur Conan Doyle, dünyanın en 
meşhur dedektifi Sherlock Holmes’un 
yaratıcısıdır.

D) Bugün artık ülkemizde de çok güzel ço-
cuk kitaplarını bulabilmek, farklı tarzlara 
erişebilmek mümkün.
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3. Aşağıdaki tabloda deyimler ve açıklamaları verilmiştir.

Göz kamaştırmak. Bir niteliğiyle hayran bırakmak.
I.

Ağzından çıkanı (çıkan sözü) kulağı 
duymamak (işitmemek). Sözlerini tartmadan söylemek.

II.

Bir sözünü (dediğini) iki etmemek. Birinin her istediğini hemen yerine getirmek.
III.

Sözüne gelmek. Sonunda birinin söylediğini kabul etmek.
IV.

Buna göre aşağıdaki kullanımlardan hangisinde yanlışlık yapılmıştır?

A) Salona girdiğinde güzelliğiyle göz kamaştırıyordu.

B) Ağzından her çıkanı yerine getiriyor, istediğini alıyor; bir sözünü iki etmiyordu.

C) Birçok söz söylenmişti kendisi hakkında ortamda, oysa ağzını açıp tek kelime etmemişti; belli 
ki ağzından çıkanı kulağı işitmiyordu.

D) Başlangıçta kabul etmediği tüm düşünceleri, hayat ona doğrulamış sonunda da onun sözüne 
gelmişti.

4. I. Çocuğu taşındıkları yerde okula yazmış, tüm okul ihtiyaçlarını da temin etmişler.

 II. Elinizdeki kitabı beş yıllık bir araştırmanın sonunda yazdığımı belirtmek isterim.

 III. Kaderimizin böyle yazıldığına inanmıyorum, biraz çabalarsak her şey düzelir.

 IV. Olayı gazetede de yazdıklarını görünce artık kaçacak yerinin olmadığını anladı.

Buna göre numaralı cümlelerin hangisinde yazmak sözcüğü;

● Bir bilim veya edebiyat eseri oluşturmak,

● Kaydetmek,

● Yazı ile bildirmek, haber vermek

anlamlarından herhangi birini karşılayacak şekilde kullanılmamıştır?

A) I B) II C) III D) IV
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5. (I) İki ciltlik bu ansiklopedi 1476 sayfa ve 
64 sayfalık ekten oluşuyor. (II) İki cilt A-K, 
L-Z maddeleri ile ayrılıyor. (III) Ansiklopedi-
nin ilk sayfasında, “Joël Robuchon’un baş-
kanlık yaptığı Gastronomi Komitesi’nin de-
netiminde hazırlanmıştır.” yazıyor. (IV) Bu 
tarz ansiklopedik çeviri kitapların daima bir 
eksikliği vardır: Türkiye bölümü için özel bir 
çalışma yapılması gerekir.

Bu metinde numaralı cümlelerden han-
gisi öznel bir anlatıma sahiptir?

A) I B) II C) III D) IV

6. 
(I) Gezi rehberi, gezi tanıtım yazısı 
ile Mehmet Yasin’in yazıları arasında 
ne fark var? (II) İkisi de kuru bilgi ve-
rir; hangi yoldan gidersiniz, nereler-
de kalabilirsiniz, hangi lokantalarda 
iyi yemek yiyebilirsiniz, görülecek 
yerlerin listesi ile işlevini başarıyla 
tamamlamış olur. (III) Ben oraya git-
meye karar vermişsem bu tür bir reh-
beri almakla yetinirim. (IV) Ama hiç-
biri beni yolculuk konusunda, rahat 
koltuğumdan kalkmaya ikna ede-
mez. (V) Oysa Mehmet Yasin, bu ge-
zilere iç dünyasını, duygularını, ede-
biyat tadını kattığı için beni etkiliyor.

Bu metinde numaralanmış cümlelerin 
hangilerinde bir eylemin gerçekleşmesi 
başka bir eylemin gerçekleşmesine bağ-
lanmıştır?

A) Yalnız III B) Yalnız IV

C) I ve III D) III ve V

7. Türkçede satır sonu hece bölünmesiyle ilgi-
li bazı kurallar şu şekildedir:

Kelime içinde yan yana gelen üç 
ünsüz harften ilk ikisi kendinden ön-
ceki ünlüyle, üçüncüsü kendinden 
sonraki ünlüyle hece kurar. Satır 
sonu hece bölünmesi yapılırken bu 
kurala dikkat edilir.

İlk heceden sonraki heceler ünsüz-
le başlar, bitişik yazılan kelimelerde 
de satır sonu hece bölünmesi yapı-
lırken bu kurala uyulur.

Kesme işareti satır sonuna geldi-
ğinde yalnızca kesme işareti kulla-
nılır, ayrıca kısa çizgi kullanılmaz.

Heceleri ayırırken satır sonunda ve 
başında tek harf bırakılmaz.

Buna göre aşağıdakilerin hangisinde 
satır sonu hece bölünmesi doğru yapıl-
mıştır?

A) Kardeşimle gittiğimiz ilk-

 okulun bahçesinde büyük bir ağaç var.

B) Sizinle birlikte buraya a-

 ilenizin geldiğini öğrendim.

C) Bugüne kadar hizmet ettiğim cami-

 a beni yüzüstü bıraktı.

D) Tarih boyunca mücadele eden Türk’

 ün destanıdır bu.
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8. (I) 1856 yılında İngiliz kimyacı William 
Henry Perkin, sıtma hastalığının tedavisin-
de kullanılan doğal bir madde olan kinini 
yapay olarak üretmek için çalışır. (II) Yap-
tığı deneylerden birinde karıştırdığı madde-
ler mor renkte parlak bir çözelti oluşturur. 
(III) Bir yıl sonra kurduğu fabrikada sente-
tik boya olarak bilinen boyaların üretimine 
başlar. (IV) Böylece boya sanayisinin te-
mellerini atan kişi olur.

Bu metinde numaralanmış cümlelerin 
hangisinden sonra “Perkin bu rengin çok 
parlak ve güzel olduğunu düşünür.” cümle-
si getirilebilir?

A) I B) II C) III D) IV

9. Tilki sanki karganın düşüncelerini okuyor-
muş gibi devam etmiş : 

 I

– Ne olur efendim , beni o güzel sesinizden 
II III

mahrum etmeyin ! 
 IV

Aşağıdaki görevlerden hangisi bu me-
tinde numaralanmış noktalama işaretle-
rinden herhangi biriyle eşleştirilemez?

A) Edebî eserlerde konuşma bölümünden 
önceki ifadenin sonuna konur.

B) Yazıda satır başına alınan konuşmaları 
göstermek için kullanılır.

C) Özne olarak kullanıldıklarında “bu, şu, 
o” zamirlerinden sonra konur.

D) Sevinç, kıvanç, acı, korku, şaşma gibi 
duyguları anlatan cümle veya ibarelerin 
sonuna konur.

10. (I) Çalışmanın ilk aşamasında 199 katılım-
cı uyku kaliteleri, günün hangi saatlerinde 
müzik dinledikleri, müzik dinleme sıklıkları, 
hangi müzik türünü dinlemeyi tercih ettikle-
ri, dinledikleri müziklerin zihinlerine sık sık 
takılıp takılmadığı gibi soruların bulundu-
ğu anketi cevapladı. (II) Anket sonuçlarına 
göre katılımcıların %87’si uyku öncesi mü-
zik dinlemenin uyku kalitesini geliştirdiğine 
inandığını ifade etti. (III) Ancak daha seyrek 
müzik dinleyenlerle kıyaslandığında daha 
sık müzik dinlediğini belirten katılımcıların 
uyku kalitelerinin daha kötü olduğu ve gün 
için de kendilerini daha sık uykulu hissettik-
leri belirlendi. (IV) Katılımcıların %77’si ise 
bir melodinin zihinlerine takılıp durması du-
rumunu sık sık yaşadıklarını belirtti.

Bu metinde numaralanmış cümlelerin 
hangisinde yazım yanlışı vardır?

A) I B) II C) III D) IV
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11. 1800’lerin başında su geçirmeme özelliğin-
den dolayı doğal kauçuk ayakkabı, çadır, 
yağmurluk gibi eşyaların yapımında yaygın 
olarak kullanılır. Ancak bu malzeme çok da 
kullanışlı değildir. Çünkü doğal kauçuk so-
ğukta sertleşir, sıcakta sakız gibi yumuşar. 
ABD’li kimyacı Charles Goodyear doğal 
kauçuğu soğuğa ve sıcağa karşı dayanıklı 
hâle getirmek için yıllarca çalışır. Kauçuk ile 
birçok farklı maddeyi karıştırır ama bunla-
rın hiçbiri işe yaramaz. Ta ki bir gün kauçuk 
ve kükürt karışımından yaptığı ayakkabıyı 
yanan sobanın üzerine kazara düşürene 
kadar. Goodyear ayakkabının sobaya de-
ğen kısımlarının sıcakta ve soğukta şeklini 
ve esnekliğini koruduğunu görür. Böylece 
Goodyear çözümün kükürt ve sıcaklıkta 
olduğunu anlar ve günümüzde tekerlekten 
oyuncağa kadar birçok eşyanın yapımında 
kullanılan lastiği üretmeyi başarır.

Bu metinden hareketle aşağıdakilerden 
hangisi söylenebilir?

A) Dayanıklı lastik, en çok giyim sektörün-
de kullanılmaktadır.

B) Günümüzdeki birçok eşyanın hammad-
desi olan lastiğin formülü bir tesadüf 
eseri bulunmuştur.

C) Lastiğin dayanıklılığı arttıkça ekonomiye 
olan katkısı da artmaktadır.

D) Tüketiciler, insan sağlığına olan olum-
suz etkileri nedeniyle lastik kullanılan 
ürünleri tercih etmemektedir.

12. Aşağıdaki cümlelerden hangisinde çatı 
özelliği aranmaz?

A) Bu geniş çaplı toplantılar, Amerika’da 
yaşanan düzenlemelerden farklı bir yön-
de gelişir.

B) Erdoğan Egeli, gazetelerdeki çizgi ro-
man modasını görmüş, çocuk dergile-
rinde bunun bir benzerini yaratmaya 
çalışmıştır.

C) Tüm bu görüşlere rağmen sağduyulu ve 
oldukça sakin açıklamalar getiren yakla-
şımlar yok değildir.

D) Öyle görünüyor ki çocuk edebiyatının 
gelişimi yıllar alacak.

13. Bir yüklem ve en az bir eylemsiden (fiilim-
si) oluşan cümleler, yapısına göre “girişik 
birleşik (fiilimsili) cümle” olarak adlandırılır. 
Bu cümle türüne “I. Dünya Savaşı sırasın-
da 1915 yılında meydana gelen Çanakkale 
Deniz Savaşı, Gelibolu tarihinde önemli yer 
tutar.” örnek olarak verilebilir.

Bu cümle türüne aşağıdakilerden hangi-
si örnek olarak gösterilemez?

A) İstanbul’un yakın gezi ve kaçamak nok-
talarından biri olarak bilinir Polonezköy.

B) Gür ormanları her mevsim başka güzel-
liklere ve renklere bürünür, hemen her 
evin bahçesinde bulunan meyve ağaç-
ları mevsim tatları sunar, sessiz patika-
ları uzun ve keyifli yürüyüşlere yol olur.

C) Sınırları içinde tarihî Kirazlı Bend’in bu-
lunması bir İstanbul güzelliğidir.

D) İstanbul Boğazı’nın batısından başlayıp 
Bulgaristan sınırına dek uzanan kıyı şe-
ridi sadece meraklısının bildiği bir nokta-
cığı da barındırır.



is
em

ya
yi

nc
ili

k 
• w

w
w

 .i
se

m
ki

ta
p.

co
m

Diğer sayfaya geçiniz.

TÜRKÇE

7

14. METİN - I
Kavuklu – (Cüce’ye) Kapıyı kilitledin mi? Anahtarı aldın mı?

Cüce – Kapıyı kilitledim ama anahtarı üstünde bıraktım.

Kavuklu – Anahtar kapı üstünde bırakılır mı?

Cüce – Geçen akşam hırsız, komşuya girerken, kapıda zahmet çekmiş, kırmış. Kolaylık 
olsun diye ben de anahtarı üstünde bıraktım.

Kavuklu – Hay Allah müstahakkını versin! Anahtar hırsız girmesin diyedir, hırsıza kolaylık 
vermek için değil.

Pişekar – (Arkalarından) Hay gidi aptallar hay! Anahtarlarını kaybetmişler, kilitli kalmışlar.

Kavuklu – (Ses gelen tarafa dönerek) Senin çenen, ama açık kalmış… Siz çilingir misiniz?

Pişekar – Hayır, efendim; bendeniz bu mahallenin muhtarıyım. Bir müşkülünüz mü var?

Kavuklu – Bizim yok ama burada bir düşkün var.

Pişekar – Ne düşkünü?

Kavuklu – Senin gibi bir tımarhane düşkünü.

Pişekar – Efendim, “ - Bir müşkülünüz mü var?” dedim, yani bir işiniz mi var?

METİN - II
İçimde derin bir sıkıntı var. Acaba Gazi’yi nerede ne zaman görebileceğiz? Çantalarımızı otele 
bıraktıktan sonra rıhtımı Karşıyaka’ya doğru boyluyoruz. Birden arkadaşım kolumu dürttü, iki 
açılmış pencerenin ortasında bıçak gibi keskin bir profil, ellerini şapkalarına götürmüş iki ya-
bancı bahriye zabitinin yüzüne bakıyor. İşte ben İzmir heykelinin aslını, İzmir rıhtımı üzerinde 
11 Eylül 1922’de böyle gördüm. Hiçbir tunç o profili donduramaz. Gece yüz binden fazla insan, 
rıhtımı kaplamıştı. Ecnebi zırhlılar sahile daha yakındı. Arkadan tek parça bir alev denize doğru 
akıyor. Gazi, yüz binin bir ağızdan haykırışı ile hudutsuz alevin arasında ve denizde yürür gibi, 
duran dağ gibi çeliklerin karşısında, yüzü ateş aksi ile kızarmış, susuyor.

Buna göre numaralanmış metinlerin türleri aşağıdakilerin hangisinde sırasıyla verilmiştir?

A) Tiyatro - gezi yazısı B) Tiyatro - anı (hatıra)

C) Tiyatro - haber yazısı D) Roman - tiyatro
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15. Türk edebiyatında hikâyedeki seya-
hatten çok seyahat vesilesiyle yazılan 
hikâyeler daha çok bilinir. Bunların için-
de en çok bilineni ise Refik Halit Karay’ın 
Gurbet Hikâyeleri’dir. Yüzellilikler liste-
sinde olan yazar, Halep ve Lübnan’da-
ki sürgün hayatında vatan hasretinin 
somut bir ifadesi olarak ortaya çıkan bu 
kitap içindeki sekiz hikâye kadar bu hi-
kâyelerin yazılış vesilesi yönüyle de Türk 
edebiyatında önemli bir yer tutar. Mem-
leket Hikâyeleri’nde ise Anadolu’nun 
farklı bölgelerindeki insanların yaşayış-
larını ortaya koyan yazar bu hikâyelerin-
de de gezi tarzının özelliklerinden fayda-
lanmıştır.

Bu metinle ilgili,

 I. Alanında uzman bir kişinin görüşü alın-
tılanarak okuyucunun etkilenmesi he-
deflenmiştir.

 II. Karşıt düşünceler bir arada verilmiştir.

 III. Karşılaştırmadan yararlanılmıştır.

 IV. Birinci cümlede ortaya atılan yargı, 
devamında örneklendirilerek okuyucu 
ikna edilmek istenmiştir.

yargılarından hangileri söylenebilir?

A) Yalnız III B) Yalnız IV

C) I ve II D) III ve IV

16. I. Orada, demir deliğinde küçük, cıva ile 
parlatılmış dökme bir kurşun gözükü-
yordu.

 II. Tam o hizaya gelir gelmez, yan yatarak
bütün yelkenleri şişti.

 III. Güzel sözü bir daha tekrarlatmak iste-
yen acemi biri gibiydi.

Numaralanmış cümlelerdeki altı çizili 
fiilimsilerin türleri aşağıdakilerin hangi-
sinde sırasıyla verilmiştir?

A) Sıfat-fiil / isim-fiil / sıfat-fiil

B) Zarf-fiil / isim-fiil / isim-fiil

C) Sıfat-fiil / sıfat-fiil / sıfat-fiil

D) Sıfat-fiil / zarf-fiil / isim-fiil
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17. Bir poliklinikte diş, dermatoloji ve kalp olmak üzere üç muayenehane vardır. Toplam dokuz hasta 
vardır: Ekrem, Şebnem, Enis, Şimal, Kemal, Zihni, Beren, Recep, Beril. Hastaların hangi muaye-
nehaneye girdikleriyle ilgili olarak bilinenler şunlardır:

● Her muayenehaneye üç hasta girmiştir.

● Zihni ve Enis aynı muayenehaneye girmiştir.

● Şimal ve Ekrem ne dermatoloji ne de diş muayenehanesine girmiştir.

● Şebnem ve Beren aynı muayenehaneye girmiş fakat diş doktoruna görünmemişlerdir.

● Kemal ne Beren ne de Enis ile aynı muayenehaneye girmiştir.

● Beril, dermatoloji muayenehanesine girmemiştir.

Bu bilgiler dikkate alındığında aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A) Recep, dermatoloji muayenehanesine girmiştir.

B) Kemal, kalp doktoruna görünmüştür.

C) Beren ve Beril aynı muayenehanede muayene olmuştur.

D) Şebnem ve Şimal farklı muayenehanelere girmiştir.

18. Doğubayazıt’ın 7 kilometre güneydoğusunda, Eski Bayazıt’a ve ovaya hâkim yüksek bir tepenin 
üzerine kurulmuş, pek çok bölümleri olan komple bir saraydır. Birinci Dünya Savaşı’na kadar Ba-
yezid Sancağı bu saraydan yönetilmiştir. Tek kubbeli cami, iki ayrı renk taşla örülmüş minaresiyle 
saraya ilginç bir görünüm kazandırmaktadır. Caminin kıble duvarının dışındaki türbe geometrik 
ve bitkisel motiflerle süslenmiş olup muhtemel Abdi Çolak Paşa ile İshak Paşa ve yakınları için 
yapılmıştır. Taş duvarların içinde görülen boşluklar, sarayın kalorifer tesisatı andıran merkezi ısıt-
ma sistemiyle ısıtıldığını göstermektedir. Yapımı birçok efsane ve hikâyeye konu olan İshak Paşa 
Sarayı, Osmanlı Dönemi’nde Ağrı’da yapılan en büyük ve en önemli mimari eserdir.

Bu metinde sözü edilen mimari yapı aşağıdakilerden hangisidir?

A) B)

C) D)
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19. Aşağıda çeşitli şapka türleri hakkında bilgiler verilmiştir:

K

Akademik şapka, geleneksel bir akademik kıyafet biçimidir. Öğrenci şapkası, dok-
tora şapkası türleri vardır. Merkeze tutturulmuş bir püskül ile bir kafatası başlığına 
sabitlenmiş yatay kare bir tahtadan oluşur. Şapka, cüppe ve bazen kukuleta ile birlik-
te, şimdi dünyanın birçok yerinde bir üniversite mezununun geleneksel üniformasını 
oluşturuyor.

L

Uşanka, Rus kalpağı veya diğer adıyla kulak şapkası, Rusların kullandığı özel bir 
şapka türüdür. Ayrıca askerî üniformanın da önemli bir parçasıdır. Soğuk havalarda 
baş, kulak, boyun ve baş üstü bölgelerini korur ve sıcak tutar. Kürkten yapılmışlardır 
ve soğuk bölgelerde yoğun şekilde kullanılmaktadır.

M

Melon şapka, 1850 yılında Thomas William Coke isimli bir İngiliz tarafından yaratılan, 
asıl amacı at üzerindeyken alçak ağaç dallarından korumak olan, içi ve kenarlığı sert 
takviyeli bir şapka türü. Şeklen fötr şapkayı andırsa da ondan çok daha sert olup üst 
kısmı içe girintili değil dışa bombelidir.

N

Sombrero; genelde “Meksika Şapkası” olarak bilinen; Güneş’in yüze gelmesini en iyi 
engelleyen şapka çeşitlerinden biridir. İlk olarak Meksika’da kullanılmaya başlanmış, 
ardından İspanya aracılığı ile tüm dünyaya tanıtılmıştır. Sombreroların üstü uzun, 
etrafı ise oldukça geniştir. Kuzey Amerika’nın güneybatısında bulunan kovboylar da; 
sombreroları değiştirip kovboy şapkası hâline getirmiştir. Sombrero ismini; İspanyol-
ca gölge manasına gelen “Sombra” dan alır; zira takılması hâlinde yüzünüzde her 
zaman gölge olur.

Bu bilgilerin şapka görselleriyle doğru bir şekilde birleştirilmiş hâli aşağıdakilerden han-
gisinde verilmiştir?

A)

C)

B)

D)

K L M N K L M N

K L M N K L M N
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20. 

Bu görselde aktarılan bilgilerden hareketle “Orhan Veli” ile ilgili,

 I. Okuduğu liseye

 II. Doğduğu şehre,

 III. Çıkardığı dergiye,

 IV. PTT’deki işine,

 V. Kazancının ne kadar olduğuna

yargılarından hangilerine değinilmemiştir?

A) Yalnız II B) Yalnız V C) I ve V D) III, IV ve V

TÜRKÇE TESTİ BİTTİ.
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK TESTİNE GEÇİNİZ.



1. Bu testte 10 soru vardır.
2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdına işaretleyiniz.

T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK
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1. Aşa ğıda Mustafa Kemal’in bulunduğu şehir ve orada yaptığı faaliyetler hakkında bilgiler eş leş ti-
ril miştir:

Şehir Mustafa Kemal’in Bulunduğu Bazı Şehirler

Selanik Mustafa Kemal, bu şehrin zengin kültürel birikiminden istifade etmiş, şehre ulaşan 
yayınları takip etme fırsatı bulmuştur.

Manastır Vatan ve hürriyet şairi Namık Kemal’den ve eserlerinde Türkçülüğü ön plana çıkaran 
Mehmet Emin Yurdakul’dan etkilenmiştir.

İstanbul Bu ra da Harp Okulu ve Harp Akademisini okumuştur.

Sofya Mustafa Kemal bu şehirde  görevi gereği Avrupa devletlerinin temsilcileriyle görüş-
müştür.

Buna göre hangi şehir Mustafa Kemal’de milliyetçilik duygusunu oluşturmuştur?

A) Selanik B) Manastır C) İstanbul D) Sofya

2. Mustafa Kemal, bu dönemde kendisine verilen Başkomutanlık yetkisine dayanarak Tekâlif-i Milli-
ye Emirleri’ni devam ettirmiştir, bu sayede ordunun ihtiyaçları karşılanmıştır. Ayrıca diğer cephe-
lerdeki birliklerin Batı Cephesi’ne kaydırılmasını ve ordunun taar ruz eğitimi almasını sağlamıştır. 
Mustafa Kemal, savaşın her anını planlamış ve bu plana göre hareket etmiştir. Batı Cephesi’ni 
ikiye ayırarak yaptığı planları uygulamak için ortam hazırlamıştır. Verdiği etkili ve kritik emirlerle 
savaşı lehimize çevirmiş ve askeriyle omuz omuza düşmanla savaşmıştır.

Bu açıklama aşağıdaki sorulardan hangisinin cevabı niteliğindedir?

A) Mustafa Kemal, Büyük Taarruz’un kazanılması için neler yapmıştır?
B) Mustafa Kemal taarruz için neden bu kadar beklemiş olabilir? 
C) Tekâlif-i Milliye Emirleri nelerdir?
D) Tekâlif-i Milliye Emirleri ne zaman yayımlanmıştır?

3. Osmanlı Devleti’nde mekteplerin bir kısmı 
ve medreseler Şeriye ve Evkaf Vekâletine 
(Din İşleri ve Vakıflar Bakanlığı) bağlı okul-
lardı. Avrupa tarzı eğitim kurumları ise Ma-
arif Vekâletine (Eğitim Bakanlığı) bağlıydı. 
Ülkede devlet denetimi dışında  farklı amaç-
larla açılan ve eğitim yöntemleri farklı, azın-
lık ve yabancı okulları bulunmaktaydı.

Buna göre Osmanlı eğitim sistemiyle ilgili 
olarak,

 I. Ülkede eğitim ve öğretim birliği sağla-
namamıştır.

 II. Eğitimde laik uygulamalar yoktur. 
 III. Bütün eğitim faaliyetleri devlet deneti-

mindedir. 

yargılarından hangilerine ulaşılabilir?
A) Yalnız I B) Yalnız II
C) I ve II D) I, II ve III

4. Temsil Heyeti ile İstanbul Hükûmeti arasın-
da yapılan Amasya Görüşmeleri’nde, İs-
tanbul Hükûmeti, Millî Mücadele’yi resmen 
tanımıştır. Bu tanıma ile Anadolu halkının 
Millî Mücadele’yi yönetenlere olan inancı 
ve güveni artmıştır.

Bu bilgilere göre Amasya Görüşmeleri 
ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
söylenemez?

A) İstanbul Hükûmeti’nin sona erdiği

B) Temsil Heyetinin İstanbul Hükûmeti ta-
rafından tanındığı 

C) Temsil Heyetinin itibarının arttığı

D) Temsil Heyetine olan güvenin arttığı



Diğer sayfaya geçiniz.
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5. Aşağıdaki tabloda Kurtuluş Savaşı sürecindeki Türk ve Yunan ordularının askerî ve teknik bakım-
lardan durumları verilmiştir.

Türk Ordusu Yunan Ordusu

Er 97.000 120.000

Tüfek 54.000 57.000

Makinalı Tüfek 800 2750

Top 196 387

Uçak 2 18

Tablodaki sayılara bakıldığında Türk ve Yunan orduları ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
kesinlikle söylenebilir?

A) Türk ordusu savunma yapmak zorunda kalmıştır.

B) Yunan ordusu savaşı kazanmıştır.

C) Yunan ordusu askerî ve teknolojik bakımlardan Türk ordusundan üstündür.

D) Türk ordusunun askerî disiplini Yunan ordusuna göre daha iyidir.

6. Musul Sorunu, Lozan Konferansı’nda çö-
zümlenememiştir. Musul petrollerine sahip 
olmak isteyen İngiltere, Türkiye-Irak sını-
rında karışıklık çıkartarak bölgeye askerî 
müdahalede bulunma hazırlığı yapmıştır. 
Buna karşılık Türk Hükûmeti, sınırlarını ve 
bağımsızlığını korumak için her türlü tedbi-
re başvuracağını bildirmiştir.

Buna göre,

 I. Türkiye kararlı bir dış politika izlemektedir. 

 II. Türk Hükûmeti için bağımsızlık vazge-
çilmez temel unsurdur. 

 III. İngiltere, Musul Sorunu’nda geri adım 
atmamıştır. 

 IV. Türkiye uluslararası antlaşmaları ihlal et-
miştir.

yargılarından hangilerine ulaşılabilir?

A) I ve II B) II ve III

C) III ve IV D) I, II ve III

7. “Bazı arkadaşlar yoksullu-
ğumuzu bahane ederek 
memleketlerine dönmek is-
tiyorlarmış. Kimseyi zorla 
Büyük Millet Meclisine da-
vet etmedim. Herkes kara-
rında özgürdür. Ben kutsal 
davaya inanmış bir insan olarak hiçbir yere 
gitmemeye karar verdim. Hepiniz gidebilirsi-
niz! Asker Mustafa Kemal olarak ben; mav-
zerimi elime alır, fişekleri göğsüme dizerim. 
Bir elime de bayrağımı alır, Elmadağı’na çı-
karım. Orada tek kurşunum kalana kadar 
vatanımı savunurum. Kurşunlarım bitince 
değersiz vücudumu bayrağıma sarar; temiz 
kanımı, kutsal bayrağıma içire içire tek ba-
şıma can veririm. Ben buna ant içtim.”

�Mustafa Kemal Atatürk

Bu sözü dikkate alındığında Mustafa 
Kemal’in aşağıdakilerden hangisine 
daha çok önem verdiği söylenebilir?

A) Saltanata B) Tam bağımsızlığa

C) Millî egemenliğe D) Halifeliğe
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8. Laikliğin temel ilkeleri şunlardır:

● Din ve devlet işlerinin birbirinden ayrıl-
ması

● Devlet düzeni ve hukuk kurallarının dine 
değil, akıl ve bilime dayandırılması

● Herkese din ve vicdan hürriyetinin sağlan-
ması

Buna göre aşağıdakilerden hangisi laik-
lik ilkesinin Türk toplumuna sağladığı 
faydaları arasında gösterilemez?

A) Toplumsal alanda kaynaşma

B) Çağdaşlaşma ve uygarlaşma

C) İnsanların inançlarına saygılı olma

D) Ekonomi alanında devletçilik modelini 
uygulama

9. 

Millet Mekteplerinin açılmasının amacı, oku-
ma yazma bilmeyen yetişkin nüfusu eğitmek-
ti. Yalnızca 1 Ocak 1929 tarihinde başlayan 
ders yılında bir milyondan fazla kişi derslere 
devam etmiş ve %50 oranında başarıyla 500 
binden fazla insan okuma yazma öğrenmiş-
tir. Yeni harfler bir yıl gibi kısa bir sürede Türk 
halkı tarafından iyice benimsenmiştir.

Buna göre Millet Mekteplerinin amaçla-
rı arasında aşağıdakilerden hangisi yer 
almaz?

A) Türk bilim insanları yetiştirmek

B) Okuryazar oranını artırmak

C) Halka Harf İnkılabı’nı benimsetmek

D) Yetişkinlere okuma yazma öğretmek

10. Atatürk’ün ölümü üzerine aşağıdaki 
devlet adamları ve gazetelerden hangisi-
nin sözleri Atatürk’ün inkılapçı özelliğini 
daha çok öne çıkarmıştır?

A) 
“Atatürk’ün askerlik tarafına hayret 
etmiyorum. Her meslekte deha sahibi 
insanlar vardır, buna şaşılmaz. Fakat 
İsviçre Medeni Kanunu’nu kabul et-
mek ve Türkiye’de yürürlüğe koymak! 
Bu, âdeta dehanın da üstünde bir şey. 
Hukuktan anlayan ve insan haklarına 
inanan biri sıfatıyla söylüyorum. İşte, 
buna hayranım!”

Fransız Millî Meclisi Başkanı E. Herriot

B) 
“Onun ismi, dünya tarihinin kahra-
manları arasında silinmez bir şekilde 
kalacaktır. Çünkü kişiliği, kendi ülke-
sinin sınırlarını aşmıştır. Onu hem 
düşman hem dost olarak tanımış olan 
Yunan ulusu, kendisini düşman olarak 
ne kadar takdir etmişse bir dost olarak 
da o kadar sevmiştir.”

 Yunan Eleftron Vima Gazetesi

C) 
“O büyük insan yalnız Türkiye için 
değil, bütün Doğu milletleri için de en 
büyük önderdi.”

 Afgan Kralı Emanullah Han

D) 
“O, Türk milletinin babası ve son yüz-
yılların yetiştirdiği en büyük adamdı. 
Milletin, kendisini canı yerine koydu-
ğu, her emrine baş eğdiği bu büyük 
adam öldü. Bugün toprak, kahraman-
lık destanı dillerde dolaşan bir ada-
mı içine almış bulunuyor. Fakat tarih 
onun adını ölümsüzleştirecektir.”

 Mısır el-Ehram Gazetesi

T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK TESTİ BİTTİ.
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TESTİNE GEÇİNİZ.
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1. Allah, yeryüzünde yaşamın mümkün olabilmesi için, varlıklar arasındaki düzeni sağlayan fi-
ziksel yasaları koymuştur. Evrensel olan bu yasalar, doğal dengeyi korur, evrendeki ölçülü 
yaratılışın devamını sağlar. Böylece evrende yaşama ortamı oluşturur. Kur’an’da geçen “Allah, 
yeryüzünü sizin için bir döşek, gökyüzünü de bir tavan yaptı. Gökten su indirerek onunla size 
rızık olan çeşitli ürünler çıkardı.” (Bakara suresi, 22. ayet) ayeti fiziksel yasalarla evrendeki 
yaşama ortamının oluşturulması arasındaki ilişkiyi açıklar. Evrendeki fiziksel yasalar Allah’ın 
çizdiği bir kaderdir ve Allah’ın sonsuz güç sahibi olduğunun bir göstergesidir. Fiziksel yasaları 
bilmek, çevremizde meydana gelen olayları anlamlandırmamıza katkı sağlar. Ayrıca fiziksel 
yasalara dayalı olarak gelişen teknolojik ürünler, insan yaşamını kolaylaştırır.

Bu metin aşağıdaki sorulardan hangisine cevap niteliğindedir?

A) Fiziksel yasaların varoluş sebebi nedir?

B) Kader ile evrendeki yasalar arasındaki ilişki nasıldır?

C) Biyolojik yasaların özellikleri nelerdir?

D) Kader kavramından ne anlıyorsunuz?

2. ● İnce, nazik, kibar ve ölçülü bir hitap tarzını benimserdi. 

● Karşısındakini dinlediğini ve anladığını göstermek için yüzüne bakarak konuşurdu. 

● Şaka yaparken kimseyi kırmaz, doğru olmayan bir şeyi söylemez ve kimseyi yanıltmazdı. 

Bu bilgilerden hareketle Hz. Muhammed’in (s.a.v.) ahlakî özelliği ile ilgili aşağıdakilerden han-
gisi söylenebilir? 

A) İnsanlara değer vermesi    B) İstişareye önem vermesi

C) Davasında cesur ve kararlı olması  D) Hakkı gözetmede hassas davranması

3. 
Zekât, Allah’ın bize vermiş olduğu nimetlere karşılık bir şükür ifadesidir. Malın şükrü ancak zekât 
ve sadaka vermekle yerine getirilir. Zekât vermekle hem verdiği nimetler için Allah’a teşekkür 
görevimizi hem de içinde yaşadığımız topluma karşı insanlık görevimizi yerine getirmiş oluruz. 
Ayrıca bu yolla malımızın artmasını ve bereketlenmesini de sağlamış oluruz. Bu durum Kur’an-ı 
Kerim’de şöyle ifade edilmiştir: “Mallarını Allah yolunda harcayanların durumu, yedi başak biti-
ren ve her başakta yüz tane bulunan bir tohum gibidir. Allah dilediğine kat kat verir...” (Bakara 
suresi, 261. ayet)

Bu metinden hareketle zekât ile ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

A) Zekât malı artırıcı bir özelliğe sahiptir.

B) Zekât, fakir ile zengin arasında bir köprüdür.

C) Allah’ın (c.c.) bize verdiği nimetlere karşılık bir şükür ifadesidir.

D) Zekât, mal ve bedenle yapılan bir ibadettir.
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4. İnsan, Yüce Allah (c.c.) tarafından bildirilen tevhid inancını benimsemeye yatkın olarak yara-
tılmıştır. İnsanlık tarihi incelendiğinde, her dönemde ve her yerde inanan insan ve din gerçeği 
ile karşılaşılmıştır. Maddi yönüyle beslenme, giyinme, barınma, dinlenme gibi ihtiyaçları olan 
insanın, manevi açıdan da güvenme, bağlanma, inanma gibi ihtiyaçları vardır. İnsanın biyolojik 
ihtiyaçları nasıl doğuştan geliyorsa manevi ihtiyaçları da doğuştandır. Bu yönüyle insandaki 
inanma ihtiyacı da doğuştandır.

Bu metnin ana düşüncesi aşağıdaki kavramlardan hangisiyle ifade edilir? 

A) İhsan B) Fıtrat C) Takva D) Adalet

5. Hz. Yusuf, Kur’an’da adı geçen peygamberlerden birisi olup Yakup Peygamber’in on iki oğlun-
dan biridir. Soyu Hz. İbrahim’e kadar varır. Kur’an-ı Kerim’de kendi adını taşıyan bir sure vardır. 
Hz. Yusuf’un hayatı Kur’an-ı Kerim’de Yusuf suresinde anlatılır. Bu sure Kur’an’ın 12. suresi-
dir, 111 ayettir. Surenin tamamında Hz. Yusuf’un hayatı anlatılır. Hz. Yusuf zorluklara rağmen 
ahlaklı davranmıştır. Çünkü yaptığı her şeyden Rabb’inin haberdar olduğunu, Rabb’inin her 
şeyi gördüğünü biliyordu ve bir gün tüm bu sıkıntılardan kurtulacağına inanıyordu. Onun için 
sabırla, inancını kaybetmeden zorluklara göğüs geriyordu.

Hz. Yusuf’un (a.s.) hayatı Kur’an-ı Kerim’de aşağıdakilerden hangisiyle ifade edilir? 

A) Kıssaların en güzeli     B) Cennetin efendisi 

C) Sabır timsali      D) En uzun kıssa

6. 
“Rabb’in, sadece kendisine kulluk etmenizi, ana-babanıza da iyi davranmanızı kesin bir şekilde 
emretti. Onlardan biri veya her ikisi senin yanında yaşlanırsa kendilerine “of!” bile deme; onları 
azarlama; ikisine de güzel söz söyle. Onları esirgeyerek alçakgönüllülükle üzerlerine kanat ger 
ve: ‘Rabb’im! Küçüklüğümde onlar beni nasıl yetiştirmişlerse şimdi de sen onlara (öyle) rahmet 
et!’ diyerek dua et.” (İsrâ suresi, 23 ve 24. ayetler)

“Ey inananlar! Zannın çoğundan sakının, zira zannın bir kısmı günahtır. Birbirinizin suçunu 
araştırmayın; kimse kimseyi çekiştirmesin; hangi biriniz ölü kardeşinin etini yemekten hoşlanır? 
Ondan tiksinirsiniz; Allah’tan sakının...” (Hucurât suresi, 12. ayet) 

Bu ayetler Kur’an’ın ana konularından hangisiyle ilişkilendirilebilir? 

A) Kıssa B) İbadet  C) İnanç D) Ahlak
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7. Zekât sadece maddi yardımla sınırlı iken sadaka, fakir ve muhtaçlara, Allah rızası için karşılık-
sız yapılan her türlü yardım ve bağışı kapsar. Yine her türlü güzel ve yararlı işi yapmak, iyi dav-
ranışlarda bulunmak da sadakadır. Peygamberimizin, “…İki kimsenin arasını bulup barıştırmak 
sadakadır. Bir kimseye bineğine binmede veya eşyasını koymada yardım etmek sadakadır. 
Güzel söz sadakadır…” hadisi de bu duruma dikkat çekmektedir.

Bu metnin ana düşüncesi aşağıdakilerden hangisidir?

A) Sadaka, zekâttan daha üstün bir ibadettir.

B) Her türlü güzel iş, davranış ve iyilik sadakadır.

C) Sadaka yalnızca fakirlere yapılan yardıma denir.

D) Küçük iyiliklere sadaka, büyük iyiliklere zekât denir.

8. Canın korunması İslam dinine göre en temel haktır. İslam’a göre canın dokunulmazlığı, insanın 
daha doğmadan önce anne karnında iken kazandığı bir haktır. 

Bu parçadaki düşünceyi vurgulayan ayet aşağıdakilerden hangisidir?

A) “Zinaya yaklaşmayın. Çünkü o, son derece çirkin bir iştir ve çok kötü bir yoldur.” (İsrâ suresi, 
32. ayet)

B) “…Allah’ın muhterem kıldığı cana kıymayın…” (İsrâ suresi, 33. ayet) 

C) “Dinde zorlama yoktur. Ancak doğruluk ile eğrilik birbirinden ayrılmıştır…” (Bakara suresi, 
256. ayet)

D) “Mü’min erkeklere söyle: Gözlerini (harama çevirmekten) kaçındırsınlar ve iffetlerini korusun-
lar..” (Nûr suresi, 30. ayet)
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9. Hakkı gözetmek; adil olmak ve her hak sahibine hakkını vermek demektir. İnsanlar arasında 
adaletle karar vermek ve adil davranmak, Peygamberimizin (s.a.v.) en belirgin özelliklerinden 
biridir. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.v.) adaleti hayatının her döneminde temel ilke ola-
rak benimsemişti. Kendisine peygamberlik görevi verilmeden önce bile çevresinde doğru ve 
güvenilir bir kişi olarak tanınırdı. Verdiği kararlar herkes tarafından memnuniyetle kabul edilirdi. 
Nitekim Kâbe’nin tamiri esnasında çıkan anlaşmazlıktaki hakemliği herkes tarafından memnu-
niyetle kabul edilmişti.

Bu metin aşağıdaki ayetlerden hangisiyle ilişkilendirilemez?

A) “Ey iman edenler! Allah için hakkı titizlikle ayakta tutan, adalet ile şahitlik eden kimseler olun. 
Bir topluma olan kininiz, sakın ha sizi adaletsizliğe itmesin. Adil olun. Bu, Allah’a karşı gelmek-
ten sakınmaya daha yakındır. Allah’a karşı gelmekten sakının. Şüphesiz Allah, yaptıklarınız-
dan hakkıyla haberdardır.” (Mâide suresi, 8. ayet)

B) “... Eğer hükmedecek olursan, aralarında adalet ile hükmet çünkü Allah adil davrananları se-
ver.” (Mâide suresi, 42. ayet)

C) “Biz, hakikaten insanoğlunu şan ve şeref sahibi kıldık. Onları, (çeşitli nakil vasıtaları ile) ka-
rada ve denizde taşıdık; kendilerine güzel güzel rızıklar verdik; yine onları, yarattıklarımızın 
birçoğundan cidden üstün kıldık.” (İsrâ suresi, 70. ayet)

D) “Ey iman edenler! Adaleti titizlikle ayakta tutunuz; Şahitlik ederken kendiniz, anne babanız ve 
akrabanız aleyhinde de olsa Allah için şahitlik eden kimseler olunuz...” (Nisâ suresi, 135. ayet)

10. “Allah’tan başka ilah yoktur. O, hayat sahibidir ve diridir. Kendisine, ne uyku gelir ne de uyukla-
ma. Göklerde ve yerdekilerin hepsi O’nundur. İzni olmadan O’nun katında kim şefaat edebilir? 
O, kullarının yaptıklarını ve yapacaklarını bilir. Kullar O’nun diledikleri dışında O’nun ilminden 
hiçbir şeyi kuşatamazlar. Kürsüsü gökleri ve yeri kaplamıştır. Onları korumak O’na zor gelmez. 
O, yücedir, büyüktür.” (Bakara suresi, 255. ayet) 

Âyet el-Kürsî’de aşağıdakilerden hangisine değinilmemiştir? 

A) Allah’ın, kullarının yaptıklarını ve yapacaklarını bildiğine 

B) Allah’ın, bir ve tek olduğuna 

C) Allah’ın, insanlara iyi olanı emrettiğine 

D) Allah’ın bütün evrenin tek hâkimi olduğuna

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ TESTİ BİTTİ.
İNGİLİZCE TESTİNE GEÇİNİZ.
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1. Bu testte 10 soru vardır.
2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdına işaretleyiniz.
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1. Schools in different countries have some after-school activity clubs for students. Here is a table 
of numbers of students and activity clubs they follow.

Learning computer 
programmes online

Board 
Games

Art, Music and 
Exercise together

Learning about 
camping

England Russia Turkey

Which of the following sentence can be CORRECT for the table above?

A) Turkish teenagers dislike computer programming more than playing board games.

B) For English students, camping is the most favorite after-school activity.

C) Both Russian and English teens prefer art to board games.

D) Russian teens aren’t very keen on spending time in the nature.

2. Junk Food Nutritious Food Drinks Desserts
• Potato Chips
• Chocolate
• Sausage
• Hot-Dog
• Pasta
• Hamburger
• Pizza
• Processed Food

• Beans
• Meat
• Fish
• Baked Potato and Vegetables
• Chicken
• Fruit
• Chili Pepper

• Hot Chocolate
• Coffee
• Tea
• Ayran (Yoghurt Drink)
• Fresh Squeezed Lemonade
• Coke

•  Pudding
•  Pumpkin dessert
•  Baklava
•  Marshmallow
•  Ice-cream

Sally and Thomas would like to chat while eating something in a restaurant. Sally is crazy about 
pizza, chips, pasta and cold drinks. However, Thomas isn’t interested in unhealthy food. He 
wants to order something healthy to eat and a hot drink. Both of them also like having desserts.

Which of the following options shows the correct order for Sally and Thomas?

A) Sally Thomas
• Hot-Dog
• Lemonade
• Baklava

• Chili Pepper
• Ayran
• Ice-cream

  B) Sally Thomas
• Pizza
• Coffee
• Pudding

• Beans
• Hot chocolate
• Marshmallow

C) Sally Thomas
• Chips
• Coke
• Ice cream

• Grilled Fish
• Tea
• Pumpkin dessert

  D) Sally Thomas
• Pasta
• Ayran
• Pumpkin dessert

• Baked Potato
• Coke
• Ice cream
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3. Michael’s timetable for the weekend

Saturday Sunday
9.00 Having breakfast and attending online 
Math course
11.00 Playing board games with friends 
outside
14.00 Free time for two hours
16.00 Visiting the book fair
18.00 Hanging out at kite festival
20.00 Doing homework
23.00 Going to the bed

11.00 Eating cookies with coffee
11.30 Joining the archery course
13.00 Ordering something to eat
14.30 Listening to music
15.00 Going to the theatre for a comedy 
movie
18.00 Take care of baby sister
20.00  Reading favorite novel
22.00 Sleeping

Albert: Hello Michael. This is Albert speaking. Do you have any plans for the weekend? 

Michael: Hi Albert. Of course I do. But, why do you ask?

Albert: I just wanted to walk in the nature with you for an hour. I need to tell you something. 

Michael: Ok, but when and what time?

Albert: For me, there is not a busy time. So you decide on the date and time.

Michael: ----

According to the table and the dialogue above, which of the following can complete the 
conversation?

A) I can go out with you on Sunday afternoon.

B) I think Saturday is suitable after I finish playing board games.

C) I’m sorry but I don’t really have appropriate time.

D) Do you want to eat something on Sunday at 15.30?

4. ----

If you are not careful enough, the Internet can cause real problems in your life. For example, it 
may burn your eyes for a short time. Because, you generally spend a lot of time in front of the 
screen. It can also be a reason for addiction to games. Therefore, you start gaining weight and 
become fat. Another problem is about safety of your personal information. When you download 
something on the Net, a virus can access your accounts; social network or bank accounts. So, 
it is not advantageous at all. 

What can be the title of the passage?

A) Be safe, share things online.  B) Don’t let people steal your identity! 

C) Pros and cons; which is heavier?  D) Physical and safety problems of the Net


